
 

Pozita : Praktikant/e me mundesi punesimi – Teknik i Kontabilitetit 

 

Detyrat dhe përgjegjësit:  

Te zbatoje ne perpikeri detyra e caktuara nga menaxheri, te jete i gatshem te punoje ne teren, te jete i 

familjarizuar me rexhistrimet ditore ne librat e blerjes, shitjes dhe arkes.   

 

Edukime profesionale:  

• Diploma Bachelor apo student ne drejtimin Financa dhe Kontabilitet 

• SCAAK – niveli i parë e preferuar  

• Njohuri të mira në përdorimin e kompjuterit, ne vecanti Excel, pervoja ne softweret kontabel   

• Njohuri të mira mbi ligjet e tatimeve dhe procedurave tatimore në Kosovë  

 

 Cilësi personale:  

• Të jetë i besueshëm.  

• Të jetë i sjellshëm.  

• Të jetë fleksibil.  

• Të ketë kulturë dhe qasje të mirë ndaj personave dhe klienteve me të cilët punon. 

 

Puna praktike do te zgjase maximum 3 muaj me mundesi reale te punesimit.  

CV tuaja I dergoni ne simplicate.ks@gmail.com me se largu deri me 22.01.2021. 

Vetem kandidatet e suksesshem do te kontaktohen. 
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